•Estado de Rondônia•
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA D’OESTE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 307/2024

O Presidente da Comissão Especial para realização do Teste Seletivo Municipal n° 002/2024, EVANDO

MARCOS SCATOLIN DE SOUZA, designado pelo Decreto n° 10.762/2024, de 15 de fevereiro de 2024, no

uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º Tornar Público a 7ª CONVOCAÇÃO DOS (AS) CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS) no

Processo Seletivo 002/2024 para emprego temporário regido pelo Art. 37, IX da Constituição Federal e

Leis Municipais n° 885/2008, n° 1.676/2022, para os cargos abaixo relacionados.

Art. 2º Fica claro que o (a) candidato (a) convocado (a) deverá encaminhar a documentação

listada no item 20 do Edital 002/2024, de forma digitalizada em um ÚNICO ARQUIVO em PDF para o E-

mail: seletivo002altafloresta@gmail.com, entre os dias 07/03/2025 e 13/03/2025.

Art. 3º Aos candidatos que não tiverem interesse ao cargo pleiteado no prazo acima

estipulado, segue o Termo de Desistência no Anexo I, que deverá ser preenchido, digitalizado e enviado

para o E-mail: seletivo002altafloresta@gmail.com.

Engenheiro 40 Horas

4 ALYSON PROCOPIUK SILVA

5 LUANA CARDOSO DE OLIVEIRA

Alta Floresta D’Oeste, 06 de março de 2025.

EVANDO MARCOS SCATOLIN DE SOUZA

Presidente da Comissão

•Estado de Rondônia•
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA D’OESTE

ANEXO I

 TERMO DE DESISTÊNCIA

Eu,.................................................................................., Portador (a) do (a) CPF

Nº...................................... e RG Nº ................................./RO, estado civil ................., residente

na................................................. no Município de................................, aprovado(a) em ......... lugar pelo

Processo Seletivo Edital nº 002/2024 publicado em 07/03/2024 no Diário Oficial dos Municípios de

Rondônia – AROM/Alta Floresta D`Oeste-RO para o cargo de .....................................carga horária de

........... hrs, DESISTO da minha vaga por livre e espontânea vontade.

Sendo expressão de verdade assino o presente termo em duas vias.

Alta Floresta D’Oeste-RO ........ de.....................de 2025.

______________________________________
Assinatura